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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrah&o, 22 Fone: 3971-8006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
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LICITACAD NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD
Eegistro de Preco 109 183972017 |212 20.06.17 20.06.17
B VALDR ORGADOD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
825.000,00 541.694,37 54,95 541.639,42
[TEM] QUANT |UNID.| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1|54, 9%UN |Valor estimado para aguisicao de
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHO

ESTADO DO PARANA ‘ '
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

"NOTA DE LIQUIDACAQ: 007030  EMPENHO: 004580/17 Ordinario

0’950_112 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Dotagdo: 103010113 2 049 339 30.00.00 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTE 03198
Projeto/Atividade: ADMINISTRACAO GERAL E DO FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE

| Credor: g334 ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME CNPJICPF: 15 843,500/0002-55
oy Matinhos
- Registro de Prec 109

Objeto da Despesa: OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENC MATERIAL DE CONSUMO

idagao: R i ; :
Valor da Liquidagio: R 54,35 (cinquenta e quatroc reals e noventa e cincog **¥
centavgg*******************i:i*irir-lr***irici:i-**ti-**-A--A--A'******w******************

hkkk ko k ko k kAR AR A Ak Nk kA hkhhd kb Ak h kR ok kR dhhhk ke hhhhk ok ke ok ke hhk ko ke ke h k&
Retengoes:

Total das Retencgbes:

VALOR LIQUIDO: 54,895

303 Saude - Receitas Vinculadas (EC 29/00 -

| Analisando a presente despesa, em fase de liquidacdo. constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada,

2 - Nola Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagéo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem,
Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Carrelacdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel.

G - O interessado estd em dia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liguidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liauidagao, cujo valor bruto #R$ 54, 95 (cinquenta e quatro reais e

ncﬁrenta e Ccinco '!r**Centavﬂati-t-k**'k******i‘*irt****'A'**********i***ii**it****
*******i’i‘**************‘l‘****1‘******'ﬁ'*******‘tt*#***************************

| descontando as dedugdes cabiveis de RS em conformidade com a Lei.

Matinheos, 14 de Julho de 2017. ‘




mm; . PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

i SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

i VA D
CONTRATD // v/ / “EEMEIB]_@B

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
it End.: Rua Pastor Elias Abrahfio, 22 Fone: 3371-60086 NOTA DE EMPENHO
"' Fax: 39716006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
‘-‘*“* W' do R
mﬁ |Da455§§"fflf°ordinario Sreamentario
GRGAD
AR ~RETARIA MUNICIPAL DE SAUDE  |'BO°BORAM® CIPAL DE SAUDE
o, 10.301.0113.2.049.3390.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUR . . 3167
. B,
CREDOR CPFICNPJ
F334-ANDRIELA DE S50UZA FOLMER-ME 12.843.,.500/0002-585
exoereco AV - Juscelino K.de Oliveira 1.IlG,g3473-5444 coallatinhos PR
LICITAGAD NUMERO SOLICITAGAD FROC. COMPRA EMISSAD
Registro de Preco 109 1841/2017 |212 20,06.17 20.06.17
i VALOR ORG SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
825,000, 00 541,682,822 43,40 541.639,42

ITEMr OUANT. |UNID | ESPECIFICAGAO VALOR UNITARID VALOR TOTAL
1| 43,40UN |Valor estimado para agquisicao de
pecas de primeira linha com base
| na tabela de precos do Sistema
AUDATEX, adquiridas no mercado
paralelo, mas com a mesma
lqualidade e garantia da original
| (Veiculos pesados). 1,00 43,40
|Velc.Citroen Jumper
Placa:BRAG-5603
ORCAMENTOS:203 e 223

FONTE DE RECU !
303 Sa% /gaé Vinculadas (EC 29/00 Lol 43,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

"NOTA DE LIQUIDACAO: 007031 EMPENHO: 004582/17 Ordinario

Orgéo: 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE |
Dotagdo: 103010113 2 049 339 30.00.00 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTE 031358
Projeto/Afividade: ADMINISTRACAO GERAL E DO FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE

Credor: g334 ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME CNPJICPF: 13.843.500/0002-55
s Matinhos

MERGA0: Registro de Prec 103

Objeto da Despesa: OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENC MATERTAL DE CONSUMO |

' Valor da Liquidagao: R$ 43 40 b mmamd s s A pmime e L Toate H+|

“"‘"EI‘.Lt" — - -
qLau.-a_ N L e \.’,\AHJ—'\-—-J-J.\.—\.F— b e e e W et |

| *t****'k*****i’i’*******'t********'k**'A'***I'*i’i*******'l'***********t*******i***i*
*****i-***i"k******'t*****t*******t'lt*******i‘***'A'**'!r***************t**********

‘ Retengoes: |

' \

|

| Total das Retengdes: |
VALOR LIQUIDO: 43,40 |

303 Saude - Receitas vinculadas (EC 29/00 - ‘

—_—

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos: i

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamenie assinada.

‘ 2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, cu
Recibo original, com a assinatura e identificag&o do credor, ou
‘ Folha de Pagamento de Pessoal slaborada pelo setor competente, ou
Oficic dc Diaria, cu
| Oficio de Adiantamento para Despesas com \iiagem,
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pacluado.

- Coincidéncia nos credores constantes na ME, NF & Recibo.

- Correlagéo dos valores constantes na ME, NF e recibo.
- Atestado de servigo prestadoirecﬂmmentn de material, com data, assinatura e identificagio do responsavel.

o W B

- O interessado estd emdia com as Certidbes Neagativas.

‘ A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com O
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da +:J»a=sp«=:s.aE responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto 6 R$ 434 quarenta e tres reais €
quarenta c&ntavgs*i’** 'k***‘I‘*********i"l‘*****i’****‘A‘***********H********i*#**

-k**:ir'.l'*i‘#**‘A‘**i******'A"A'**********‘A‘**‘l‘**t#*********t*******t‘k***#****tt****-&

* *

| descontando as dedugdes cabiveis de R em conformidade com a Lei.

Matinhos, 14 de Julho de 2017.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS®
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahfio, 22 Fone: 3971-60086
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
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LCITAGAD NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA | EMISSAQ
Fegistro de Preco 109 1918/2017 |212 28.06.17 28.086.17
VALDR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
1.650.000,00 11.344,74 f T b 1133259,
[TEM| QUANT. | UNID. | ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 , PHR [Manutencac de veiculos pesados,
com fornecimentc de mac de obra
para conserto de wveiculos oficiais
do Municipioc de Matinhos. TE /86 2T
Veic.Renault placa:AWC-5748
ORCAMENTOS-1BE e 216
|
|
|
| { I
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i / 2016/ / 03236
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303-5au - Re pégrvinculadas {EC 29/00 1517
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DATA DE PAGTO _&:.Q;;’_ q:,‘ﬁ = P Municipal
Z RUY HAUER REICHERT
ceauen _ EB7%0 .

2 emmoo 28 (06 17 /}/ ‘::
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e RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI{EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
BAGAMENTD, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAD

NOME/CPE ASSINATURA |




Prefeitura Municipal de Matinhos-PR Nota Fiscal de Servicos Eletronica

-
ANDRIELA DE SOUSA FOLMER - ME ’
AVE JUCELING K DE QLIVERRA, 11853 - 1 Telefone 4134755444

CEP; B3280-000 - Bairro: CAMDEA

Wigmeaia ma NFS

201700000002156

Murugiplo, Matinhos - PR
E-nad fls:;;ai._'ﬁ'_,.'.ﬂ'uln::'.:::r‘."-l-ul||I||I.i"||" o, by
Fone: 4134735444

faps Wtr flbe gl it

& CMPJ I CPF Insenigao Estadual Inscrigdo Municipal o7roTr201r GEcThOgg
12,843, 5000000255 e 41822 .
5
B . i ] Walurera

Prefeitura Municipal de Matinhos/PR Dt. de Emissao tla Operaca Tni 11'1\'1-'- no Mumcipla

Secretaria Municipal de Finangas Ty

Fane' 0 - hitp: 187,536, 18intse! 07/0712017 oy v\ iR

TOMADOR 0O SERVIGO Mumcipio de Prealacac 4o Semnvicn
Fiomet | Fardn Sooul
Frefeitura Municipal de Malinhos Matinhos/PR
- T L
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAD  (MATINHOS), 22 - Tetetone:0
vailn ¥ e LR
hAalinhaos PR O [ 32 B0-000
CENTRO
A CPF necricho Munscipal sl Estadus
TE.017 4660001 -01 13498 F""" Rl
i||.h;.lll:;.‘-‘.@|||e1:|||’||c:~'.p{.gb'.l.bl
INTERMEDIARIO DO SERVICD
Haxhs Sncial B2 | OPT inscnigan Mortpal
" bl A e
il one
NESCRICAD DOE SERVICOS WAL TOTAL ALl WALOR MAPCETY RETHD
MAD DE QHEREA MEGANICA REGISTRO 18 2017 & MPEFHNHD 46900 AWSETAB SALDE 1517 38400 i

vgoe/ /)

Cocign do S
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS |

ESTADO DO PARANA i
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

“NOTA DE LIQUIDACAQ: 007039 EMPENHO: 004200/17  Ordinario |

Orgdo: 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Dota¢do: 103010113 2 049 339 39.00.00 SERVICOS GERAIS DE MECANICA 03236
Projeto/Atividade: ADMINISTRACAO GERAL E DO FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE

Credor: 3334 ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME CNPJICPF: 15 843.500/0002-55 |
1citacio: Matinhos
hictiagan Registro de Prec 109

| Objeto da Despesa: SERVICOS GERAIS DE MECANICA VE OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

Valor da Liqu do: R ; .
a Liquidagao: RS 15,17 (quinze reais e dezessete centavos*krkkxxkkakkkx
******'A‘*******i‘***********i’****'.l"l‘***t********'A‘***********************‘***i*

*'A"k**i‘***'A".l'*ir******‘k**'A-***t********'k*i’i'*'A'**i:it****************************

Retengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDO: 15,317

! 103 Saude - Receitas Vinculadas (EC 29/00 - |

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

| 1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada. |

| 2 - Mota Fiscal {NF) ariginal, ou
Fatura, ou |
‘ Recibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou |
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na ME, NF e Recibo. |

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo. '
5 . Atestado de servico prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel. ‘

& - O interessado esta emdia com as Certiddes Megativas. |

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com ©
astabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/84.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da +dras.;:utasalE responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidagao, cujo valor brutoé RS 13/ quinze reals e dezessete C
Entavcs****** % ok ok ok ok ok ok *.******************'.l'********************************
**'.l:i******i‘**********************‘i‘.***********‘l‘**i’*************************|

| descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei. |

Matinhos, 17 de Julho de 2017. |



